6065-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2012 № 409

О принятии Закона Пермского края "О внесении
изменений в Закон Пермского края "О стипендиальном
обеспечении и дополнительных формах материальной
поддержки обучающихся в общеобразовательных
учреждениях, образовательных учреждениях начального
и среднего профессионального образования"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Пермского края "О внесении изменений в Закон

Пермского края "О стипендиальном обеспечении и дополнительных формах

материальной поддержки обучающихся в общеобразовательных учреждениях,

образовательных учреждениях начального  и среднего профессионального

образования".

2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края для

подписания и опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков